
UCHWAŁA NR XXXII/921/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie w sprawie powierzenia zadania jednostce budżetowej pn. „ Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego” 

Na podstawie art. 39 ust. 4 oraz art. 18 ust. 2, pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Zarządowi Dróg i Transportu Miejskiego realizację zadania w zakresie 
wydawania zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych oraz pobieranie opłat z tego tytułu. 

§ 2. Powierzenie następuje na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B133F8C2-8A3B-48AE-B5D3-004D816EFA25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


